

Filia Uniwersytetu Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim
ul. Konstytucji 3 Maja 65/67 97-200 Tomaszów Mazowiecki tel./fax (044) 724-97-20
<http://www.filia.uni.lodz.pl>



Uniwersytet
ŁÓDZKI

Kierunek **ZARZĄDZANIE 2012/2013**



Dlaczego warto studiować w filii UŁ?

Przyjazna atmosfera studiowania na prestiżowym Uniwersytecie, zorientowanie na potrzeby i oczekiwania studentów, nowoczesne metody kształcenia, wysokie kwalifikacje oraz bogate doświadczenie kadry dydaktycznej – to nasze główne atuty.

Chcesz się rozwijać, zdobywać aktualną interdyscyplinarną wiedzę, podwyższać swoje kwalifikacje zawodowe i łączyć pracę zawodową z nauką – filia UŁ w Tomaszowie Mazowieckim umożliwia realizację Twoich planów.

Dzięki studiom na kierunku zarządzanie zdobywasz ugruntowaną wiedzę o mechanizmach funkcjonowania i złożonych uwarunkowaniach rozwoju współczesnych przedsiębiorstw oraz organizacji sektora publicznego, a także rozwijasz umiejętności niezbędne do skutecznego wykonywania funkcji kierowniczych, rozwiązywania problemów organizacyjnych oraz podejmowania właściwych decyzji.

W systemie kształcenia kładziemy szczególny nacisk na wiedzę mającą zastosowanie w praktyce, uczymy analitycznego myślenia, rozwijając praktyczne umiejętności, które są niezbędne aby sprostać wyzwaniom współczesnej gospodarki i coraz wyższym oczekiwaniom rynku pracy.

Studia na kierunku zarządzanie dostarczają aktualnej i interdyscyplinarnej wiedzy, dlatego też stwarzają szerokie możliwości dalszego rozwoju zawodowego w wielu różnych organizacjach, co jest ich ważną zaletą.

Prowadzimy kształcenie w systemie stacjonarnym i niestacjonarnym na studiach licencjackich I-go stopnia, po których ukończeniu istnieje możliwość dalszego kontynuowania nauki na studiach magisterskich na Wydziale Zarządzania UŁ w Łodzi.

Nowość – od 2012 roku studia są prowadzone w trybie stacjonarnym (bezpłatne) i niestacjonarnym



**zapraszamy do filii UŁ
w Tomaszowie Mazowieckim**

Szczegółowe informacje dostępne na stronie internetowej
<http://www.filia.uni.lodz.pl> w zakładce rekrutacja